
Každou chvíli

Flamengo

Prý každou chvíli
oči zavírám a sním/oči zavírá a sní
Přemýšlím
čím to jenom může být/čím to jenom může být

Otvírám stejné domy
V ulicích táhnu stromy
V prázdném městě chodím sám

Prý každou chvíli
Oči zavírám a sním/oči zavírá a sní
Přemýšlím
čím to jenom může být/čím to jenom může být

Proč musím ráno vstát
Za okno svést mi drát
V prázdném městě chodím sám

Pospíchám když město nocí sálá
čím to může být
Pospáchám když město nocí láká
čím to může být

Snad se mi to jenom zdá
v prázdném městě chodím sám
Pospíchám do nových dnů
Utíkám od smutných snů 

Snad se mi to jenom zdá
v prázdném městě chodím sám
Pospíchám do nových dnů
Utíkám od smutných snů

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

